OCCULTANT Verticall

H panneaux mm
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Lames de rive L 45 mm
pour avancement

N° Hauteur mm

1030
1230
1430
1530
1730
1930
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CONDITIONNEMENT: 1 boite

Lames L 48,5 mm

Ne
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Hauteur mm

1030
1230
1430
1530
1730
1930

Couleurs disponibles en STOCK: VERT 6005 et GRIS 7016.
Autres couleurs disponibles sur demande: BLANC, BEIGE, ANTHRACITE, FAUX BOIS, NOIR et TAUPE.
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Corniéres

de verrouillage
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Largeur mm
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Cornieres
de renfort

Largeur mm

1250
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1250
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En savoir plus

Réf.
VERT
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Réf.
GRIS
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